令和元年 8月

ご利用者様 各位

施設利用料金改定のご案内

平素より、小牧勤労センターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、消費税率引き上げに伴う条例改正により、施設利用料金が改定されます。

ご利用者様におかれましては、ご負担増となり大変心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

◆実施日：令和元年 10月 1日（火）から

        ※以降にお支払いされる全てのご予約が対象です。

   ◆料 金：別紙「小牧勤労センター改定料金表」の通り

以上

午前 午後 夜間 全日 午前 午後 夜間 全日

6,480 7,560 11,880 21,600 6,600 7,700 12,100 22,000
1,620 2,160 3,780 6,480 1,650 2,200 3,850 6,600
1,080 1,290 1,720 3,670 1,100 1,320 1,760 3,740
1,080 1,290 1,720 3,670 1,100 1,320 1,760 3,740
1,620 2,160 3,780 6,480 1,650 2,200 3,850 6,600
1,080 1,290 1,720 3,670 1,100 1,320 1,760 3,740
1,080 1,290 1,720 3,670 1,100 1,320 1,760 3,740

全面 2,160 2,590 3,020 6,480 2,200 2,640 3,080 6,600

半面 1,080 1,290 1,510 3,240 1,100 1,320 1,540 3,300

全面 1,290 1,720 2,160 4,320 1,320 1,760 2,200 4,400

半面 640 860 1,080 2,160 660 880 1,100 2,200

1名
2名
1名
2名
3名以上
1名
2名
3名以上
全面 3,340 4,420 6,580 11,440 3,410 4,510 6,710 11,660

半面 1,720 2,260 3,340 5,720 1,760 2,310 3,410 5,830

バドミントン面 1時間/面 210

卓球面 1時間/面 100

A又はB 860 1,080 1,620 2,700 880 1,100 1,650 2,750

2時間/面 430
2時間/面 320

1式

1式

1式

1式

1式

1式

1式

1本

1本

1本

1式

1式

1式

1穴

1台

1双

1式

30分/面

■開始日：令和元年10月1日（以降、全ての支払いが対象）

小牧勤労センター改定料金表

■貸施設

■付属設備

その他の設備　　※1回、右記以内で市長が定める

テニスコート夜間照明

会議室

研修室

広間

多目的ホール
大会議室
中会議室
小会議室
大研修室
小研修室
和室
大広間

中広間

サイドスポットライト

旧 新

宿泊室

1名につき

4,110 4,190洋室

和室

2,880 2,930
4,110 4,190

特別室

2,880 2,930
2,470 2,510

3,040
2,060 2,100

一般室 2,990和室

体育館 競技場

ミーテイングルーム

220

1,740 1,780

110

440

ハードコート 330
テニスコート 砂入人工芝コート

新

拡声装置（マイク2本

映写機（16ミリ）

540 550

旧

540

540

540

540

320

1,620

540

540

2,750

770

1,100

190

750

1,080

190

照明

関係

音響

関係

その他

160

2,700

550

550

770

1,650

550

550

1,620

540

540

1,110

ボーダーライト

ｱｯﾊﾟｰﾎﾘｿﾞﾝﾄﾗｲﾄ

フツトライト

シーリングライト

ピンスポットライト

ワイヤレスマイクロ

ダイナミックマイク

コンデンサーマイク

ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ

茶道用具

コンセント

金びようぶ

ピアノ(調律料除く)

ビデオプロジェクター

160

750

1,080

550

550

550

550

330

1,650